
Övergivna cyklar? 

Flera boende rapporterar att det är gott om dammiga 

cyklar som inte verkar rört på sig på länge i våra cykelrum 

och parkeringar. Följande gäller kring rätten att parkera 

sin cykel: 

Cykel som används regelbundet är välkommen i alla 

cykelrum eller cykelparkeringar. 

Cykel som används endast säsongsvis får långtidsförvas 

mellan säsongerna längst in i stora cykelrummet i källaren 

vid 1D. 

Cykel som inte används alls – du äger en cykel och har 

kanske tänkt att börja cykla någon gång i framtiden – den 

skall förvaras i eget källarförråd. 

Ovanstående regler har tillkommit då vi helt enkelt inte 

har plats för hur mycket cyklar som helst så vi behöver 

prioritera plats åt de som aktivt använder sin cykel. 

 

 

 

 

Till våren i samband med städdagen kommer vi även rensa 

ut övergivna cyklar, ofta är detta cyklar som ”glömts kvar” 

efter att medlemmar flyttat från föreningen. För att inte 

riskera att även din cykel åker med så kommer vi i vanlig 

ordning dela ut märklappar när det blir dags. 

Höststäddag 7 oktober 

Lördag 7: e oktober kl 10.00 – 12.00 håller föreningen 

traditionsenligt sin höststäddag då vi ”stänger” för 

säsongen och förbereder föreningen för vintern. 

 

Två timmar kan låta kort tid men t ex 20 deltagare x 2 

timmar = en hel arbetsveckas arbete! Så dagen är viktig 

för oss Bagaregårdare för att kunna upprätthålla en hög 

nivå på skötseln av vår stora trädgård och alla våra 

utrymmen.  

 

Vi avslutar med korvgrillning och deltagarlotteri! 

 

Separat kallelse kommer 

även att anslås i  

trapphusen. 

 

Mera cykel…? 

Nu när pannrummet är utstädat (se artikel här intill) så 

kommer detta nu att hållas helt tomt? Nej det är inte 

riktigt tanken, det finns lite planer på något helt nytt för 

oss Bagaregårdare. För även om vi behöver hålla bättre 

ordning kring just undercentralens ventiler och reglage så 

är det ju rätt gott om plats kvar…  

I väntan på styrelsens vidare beslut i frågan så ni ge er till 

tåls ett tag till innan vi kan presentera något mera här… 
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Informationsblad för 

medlemmarna i Brf 

Bagaregården, sedan 1941! 

Omflyttning redskap 
Efter sommarens långa belägring av pannrummet som 

möbelfabrik så är det nu äntligen utstädat. Både denna 

sommar men även vid tidigare tillfällen har vi fått kritik 

från personal som har att serva vår undercentral att vi har 

haft väl många prylar som stått i vägen här nere. 

Så i samband med denna storstädning så har vissa 

låneredskap fått flytta på sig. Numera återfinns dessa i 

redskapsförrådet på gaveln vid 1 D. Så förutom likt 

tidigare alla krattor, spadar, sopborstar med mera så finns 

här numera även: 

- Högtryckstvätten 

- Tralltvätten 

- Vattenslangarna (extra) 

- Grästrimmern 

- Häcksaxen 

Direkt innanför dörren har en liten laddstation placerats 

så att vi alltid kan ha laddade batterier till ovanstående 

redskap. 
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Nya dynorna är färdig… 

…sydda och broderade samt inlämnade för stoppning. 

Vilken dag som helst är de klara och kommer då finnas 

upphängda i källgångarna i läge mitt för varje uteplats. 

  

Alla uteplatser möblerade 

Äntligen har vi kunnat möblera upp samtliga fem 

uteplatser i föreningen. Det som fattas nu är endast en 

soffa vilken vi fixar fram till nästa säsong.  

Årets renovering blev mer omfattande än vad vi räknat 

med därav att det dragit ut på tiden. Lite ”tur” då att 

vädret denna sommar faktiskt inte erbjudit så många 

tillfällen att sitta ute så det har alltid funnits tillräckligt 

med möbler för Bagaregårdarna.  

Nästa sommar däremot – då blir det en kanonsommar – 

så då kommer alla nya möbler väl till pass! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

Kräftskiva och årets varmaste kväll 

– Bagaregården levererade igen! 
Som svensk eller framförallt Göteborgare så vet man med sig att det alltid 

är klurigt att bjuda till fest utomhus. Har man ingen back-up plan för dåligt 

väder så vet man med säkerhet att det kommer komma en regnskur – det 

är bara så det fungerar. Så det var väl därför vi fick säsongens kanske 

skönaste utekväll, just på grund av att vi faktiskt har en back-up i och med 

vår fina föreningslokal. Men den fick stå tom och övergiven... 

Dukning och pyntning drog i gång vid 15-tiden och det visade sig att vi har 

god rutin på att snabbt och med enkla medel skapa en festsal ute i vår fina 

trädgård, komplett med ljus, kräftlyktor och plats för många! Efter dryga 

timmen var allt klart och deltagarna kunde stärka sig med första snaps 

innan var och en vände hemåt för att fixa med sitt. 

En stund senare vände alla åter och fler gäster strömmade till, beväpnade 

med kräftor, räkor, pajer, makaroner (!) och så dryck till det allt från saft 

till snaps. Festen kunde börja! 

Därefter följde ett fasligt slafsande för att peta i sig det lilla ätbara ur dessa 

mytomspunna skaldjur, endast överröstat av glada skratt och en och 

annan sång. Sällskapen fick sedan så klart lämna när så fanns lämpligt och 

enligt källor till Bladet fortsatte festen till strax före midnatt.  

Dagen efter drog städpatrullen fram tidigt och vid halv tolv på söndagen 

syntes inte ett spår kvar av gårdagens tillställning. Så de som var med de 

vet – ni andra får komma igen vid nästa tillfälle! 

Bullerplanket växer fram 
Vi som åker bil förbi har ju möjlighet att följa bygget av 

det nya bullerplanket längs med Gustavsgatans 

ytterkant mot E20. 

Efter pålningsarbetena som gjordes först så har därefter 

stora formelement monterats i flera olika etapper. En 

första lite större del är redan gjuten och avtäckt så man 

får en god bild av hur det kommer komma att se ut när 

det är klart. 

Nu gjuts det varannan dag i ett rullande schema och det 

är med ett leende jag ser betongbilarna lossa sin last. 

Varje lass betong = ännu litet tystare miljö på vår 

bakgård! 

Projektet är tidsatt att gå i mål vid årsskiftet. 

  

Glada damer under kräftlyktorna! 


